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@PTS_P_DOC_INT|

EDICTO/ANUNCIO

Por acuerdo de la Junta de Gobierno en sesión celebrada el 17 de octubre de 2024, se aprobó entre 
otros el siguiente acuerdo:

“PRIMERO.- Aprobar de forma definitiva las solicitudes aprobadas en calidad de beneficiarias de una 

subvención y que comprende un total de 155 solicitudes, y disponer del crédito por un importe total de 

55.938,44€ euros, con cargo a la aplicación presupuestaria 419.48001 “Subvenciones concurrencia 

agricultura y medio ambiente”.

Nº REGIST. DNI NOMBRE Y APELLIDOS
IMPORTE 

JUSTIFICADO IMPORTE SUBV.

1 2024006465***9197** VBZ 137,13 € 74,66 €

2 2024006506***6065** SVLLG 3.361,85 € 1.246,39 €

3 2024006508***8823** RNM 3.511,29 € 360,65 €

4 2024006528***6692** MAPT 738,51 € 298,67 €

5 2024006632***0837** AMSD 1.192,10 € 102,25 €

6 2024006633***0387** FSS 434,02 € 162,66 €

7 2024006634***4598** RMCA 776,53 € 112,65 €

8 2024006663***3552** VGP 787,08 € 648,82 €

9 2024006667***0744** MLBP 52,00 € 52,00 €

10 2024006675***7627** RJLL 657,54 € 196,71 €

11 2024006676***8392** DSGP 1.364,28 € 535,59 €

12 2024006686***8477** JCF 453,21 € 265,73€

13 2024006713***7073** PLLG 1.946,25 € 269,33 €

14 2024006728***6382** MRLLP 358,51 € 150,04 €
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15 2024006733***6015** GIA 2.764,52 € 665,11 €

16 2024006738***9270** JVRR 224,63 € 224,63 €

17 2024006751***6198** CBC 1.762,54 € 302,45 €

18 2024006752***0473** JVMF 560,61 € 124,25 €

19 2024006755***2260** JPP 409,30 € 150,64 €

20 2024006774***2942** MFEM 417,24 € 122,76 €

21 2024006776***5042** JPR 399,62 € 74,08 €

22 2024006789***3184** FRC 215,49 € 56,95 €

23 2024006791***7953** DBB 960,56 € 194,10 €

24 2024006793***0712** CCA 294,98 € 124,42 €

25 2024006834***0030** FMC 271,70 € 156,77 €

26 2024006835***2948** ILLM 2.727,83 € 1.750,00 €

27 2024006844***0473** TCA 360,48 € 162,73 €

28 2024006850***7635** SCSJ 2.367,86 € 198,67 €

29 2024006852***8488** RBG 2.285,69 € 692,56 €

30 2024006882***0678** JJC 448,90 € 324,99 €

31 2024006907***5964** SIZ 640,86 € 97,98 €

32 2024006912***6749** NOS 3.098,89 € 87,42 €

33 2024006950***3634** VMC 3.412,95 € 729,27 €

34 2024006954***7952** SGG 1.020,15 € 211,14 €

35 2024006973***8201** VRC 959,37 € 323,89 €

36 2024007005***0773** ACP 297,30 € 106,99 €

37 2024007052***4852** CPB 464,04 € 295,34 €

38 2024007054***9273** JHB 586,80 € 92,63 €

39 2024007056***5103** MACP 467,19 € 177,32 €
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40 2024007072***3637** NJC 1.011,39 € 159,75 €

41 2024007074***6368** SBP 4.221,08 € 54,25 €

42 2024007079***7854** IBB 2.605,75 € 295,21 €

43 2024007090***3455** JRNS 1.348,42 € 181,66 €

44 2024007092***2940** ICR 564,84 € 396,02 €

45 2024007076***3482** TNLL 707,04 € 626,36 €

46 2024007099***0589** PCD 1.788,80 € 116,10 €

47 2024007146***6152** JRPR 1.837,71 € 588,71 €

48 2024007153***4760** JTC 1.390,46 € 287,69 €

49 2024007155***4593** JMRB 4.135,96 € 536,81 €

50 2024007162***6297** VRR 783,49 € 286,08 €

51 2024007166***1615** CEM 373,39 € 63,94 €

52 2024007186***9679** LGS 151,80 € 94,75 €

53 2024007194***4476** CCB 692,31 € 478,84 €

54 2024007196***1277** MFP 132,35 € 114,93 €

55 2024007206***9107** VPG 530,18 € 141,53 €

56 2024007248***1190** HNC 10.516,52 € 865,57 €

57 2024007263***6197** CLLG 1.110,99 € 311,98 €

58 2024007226***8631** PSL 1.873,54 € 775,37 €

59 2024007279***1257** ANS 697,51 € 229,14 €

60 2024007280***8358** PTC 431,09 € 164,38 €

61 2024007281***4882** LMRM 667,24 € 464,80 €

62 2024007285***3489** JBPR 1.122,39 € 293,65 €

63 2024007292****2637* JESTRIDOR, CB 1.378,52 € 237,52 €

64 2024007295***6158** AAP 1.996,30 € 929,60 €
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65 2024007296***7951** JEB 641,75 € 205,08 €

66 2024007299****8954*
HUERTO VIRGEN DE 
COVADONGA CB 9.640,22 € 1.750,00 €

67 2024007367***2180** JAT 1.256,74 € 524,14 €

68 2024007376***5112** PPM 1.678,42 € 230,84 €

69 2024007348***7558** VMN 303,97 € 130,09 €

70 2024007352***1058** JGS 2.519,62 € 80,72 €

71 2024007391***8337** LDA 703,11 € 142,12 €

72 2024007401***1752** VGS 1.332,35 € 636,04 €

73 2024007384***4761** APG 755,37 € 193,27 €

74 2024007385***9312** ACC 388,77 € 176,62 €

75 2024007404***3172** JVPI 904,65 € 596,16 €

76 2024007438***4439** IRG 443,32 € 443,32 €

77 2024007436***4972** JRAT 363,25 € 92,07 €

78 2024007412***3739** ERA 4.435,63 € 698,50 €

79 2024007478***4592** MDMCH 141,91 € 74,51 €

80 2024007482***9280** VRS 4.611,31 € 463,57 €

81 2024007484***2437** IPS 404,22 € 175,89 €

82 2024007455***2941** DFP 425,17 € 132,48 €

83 2024007486***5528** MLGC 1.987,72 € 312,82 €

84 2024007495***2942** CGP 811,86 € 213,77 €

85 2024007520***0798** AMR 476,15 € 150,52 €

86 2024007544***7950** FRC 411,51 € 239,82 €

87 2024007561***8006** MFE 163,25 € 82,31 €

88 2024007569***3726** CVR 7.032,86 € 490,07 €

89 2024007488***5108** AHSG 2.279,93 € 1.750,00 €
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90 2024007594***7609** JJCJ 2.613,79 € 1.015,47 €

91 2024007619***0512** JBB 1.118,91 € 254,39 €

92 2024007620***6048** JMG 214,05 € 150,24 €

93 2024007603***1461** VCV 454,50 € 52,11 €

94 2024007622***4431** MAC 6.068,92 € 508,68 €

95 2024007465***4597** MMAM 904,71 € 688,31 €

96 2024007658***3451** GRB 282,50 € 101,94 €

97 2024007674***4879** JMG 274,70 € 107,85 €

98 2024007723***7613** ERS 159,00 € 135,18 €

99 2024007735***9040** SFT 3.315,64 € 1.750,00 €

100 2024007679***3143** ENP 891,21 € 126,96 €

101 2024007752***1377** FMM 1.623,48 € 306,42 €

102 2024007772***6745** PCF 257,38 € 90,26 €

103 2024007782***44330** PTR 1.938,90 € 392,58 €

104 2024007832***7625** MGJ 433,04 € 221,32 €

105 2024007833***2240** MMRD 310,38 € 277,31 €

106 2024007846***9316** BDP 311,47 € 282,70 €

107 2024007869***9088** IMG 547,80 € 121,63 €

108 2024007870***9330** DEB 309,65 € 52,00 €

109 2024007895***8489** FJCH 2.525,44 € 390,03 €

110 2024007959***1480** HTPE 1.801,02 € 1.011,22 €

111 2024007971***4847** DRA 1.300,42 € 550,34 €

112 2024008017***7801** MRBG 1.029,50 € 117,96 €

113 2024008021***4411** VBD 334,72 € 94,13 €

114 2024008023***9086** CCP 2.977,28 € 471,88 €
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115 2024008033***5522** RCB 483,92 € 80,85 €

116 202408038***6233** MCRM 365,36 € 80,55 €

117 2024008047***2311** LGP 442,75 € 429,52 €

118 2024008049***2508** JMGP 1.016,81 € 266,26 €

119 2024008050***4612** SPG 500,28 € 296,20 €

120 2024008053***7781** JPO 468,05 € 399,95 €

121 2024008060***6065** LPS 1.842,98 € 1.269,00 €

122 2024008139***4124** FFC 1.842,98 € 72,28 €

123 2024008145***7712** MZM 269,50 € 240,99 €

124 2024008148***8481** VCC 354,72 € 131,89 €

125 2024008161***4875** MERC 343,88 € 103,63 €

126 2024008136***6343** JSLL 1.235,71 € 658,84 €

127 2024008187***4872** DSLL 747,18 € 308,30 €

128 2024008194***3562** MCCC 484,46 € 290,98 €

129 2024008202***7585** MGS 1.903,87 € 183,35 €

130 2024008208***3341** EVH 1.609,98 € 659,71 €

131 2024008251***3638** VME 2.159,55 € 406,99 €

132 2024008253***9106** MCPB 591,48 € 403,36 €

133 2024008255***5370** MCMN 2.753,21 € 456,65 €

134 2024008271***5108** MLFG 191,93 € 111,32 €

135 2024008283***4755** CGA 265,25 € 143,65 €

136 2024008296***6748** VSC 989,87 € 131,72 €

137 2024008303***7629** VBLL 683,99 € 432,06 €

138 2024008321****0119*
COOPERATIVA AGRICOLA LA 
CONSTANCIA 3.244,40 € 1.750,00 €

139 2024008338***7157** EDF 477,10 € 115,96 €
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140 2024008369***4336** GAS 281,40 € 281,40 €

141 2024008415***4878** ART 484,30 € 203,50 €

142 2024008462***6343** SLLCH 11.385,84 € 1.548,89 €

143 2024008466****1619* FRUTAS VICENTE TORRES, S.L 4.309,92 € 1.750,00 €

144 2024008402***2600** APB 205,92 € 201,02 €

145 2024008417***7613** DCM 416,94 € 135,19 €

146 2024008418***4587** PCM 521,53 € 118,71 €

147 2024008421***0229** MGG 447,47 € 68,18 €

148 2024008459***2936** MICB 989,92 € 76,13 €

149 2024008517***2939** RMC 89,15 € 77,42 €

150 2024008543***1212** RGG 3.632,97 € 225,52 €

151 2024008570***0705** SLLR 3.577,49 € 553,30 €

152 2024008545***6686** ECPR 9.264,22 € 280,03 €

153 2024008548***8487** JVDA 2.177,01 € 627,21 €

154 2024008574***5050** ERE 1.450,77 € 346,45 €

155 2024008544***8779** JPCC 386,66 € 147,96 €

En consecuencia, disponer el compromiso derivado de la citada concesión por el importe 

correspondiente.

SEGUNDO.- Aprobar de forma definitiva las solicitudes excluidas siguientes:

Nº REGIST. DNI NOMBRE Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 2024008608***1192** JLBP
Excluida por presentar la solicitud fuera de 
plazo

2 2024007353***2558** JDC Excluida por no llegar a las 4 hanegadas.

3 2024008195***9139** CML Excluida por no llegar a las 4 hanegadas.
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TERCERO.- Aprobar de forma definitiva la cuenta justificativa de las subvenciones de concurrencia 

competitiva para las explotaciones agrarias en perfecto estado de cultivo para el año 2024, por un 

importe de 55.938,44 euros.

En consecuencia reconocer la obligación derivada de la citada concesión por un importe de 55.938,44 

euros, con cargo a la aplicación presupuestaria 419.48001 “Subvenciones concurrencia agricultura y 

medio ambiente”, con el siguiente detalle:

 Nº REGIST. DNI NOMBRE Y APELLIDOS
IMPORTE 

SUBV.
1 2024006465 ***9197** VBZ 74,66 €
2 2024006506 ***6065** SVLLG 1.246,39 €
3 2024006508 ***8823** RNM 360,65 €
4 2024006528 ***6692** MAPT 298,67 €
5 2024006632 ***0837** AMSD 102,25 €
6 2024006633 ***0387** FSS 162,66 €
7 2024006634 ***4598** RMCA 112,65 €
8 2024006663 ***3552** VGP 648,82 €
9 2024006667 ***0744** MLBP 52,00 €

10 2024006675 ***7627** RJLL 196,71 €
11 2024006676 ***8392** DSP 535,59 €
12 2024006686 ***8477** JCF 265,73 €
13 2024006713 ***7073** PLLG 269,33 €
14 2024006728 ***6382** MRLLP 150,04 €
15 2024006733 ***6015** GIA 665,11 €
16 2024006738 ***9270** JVRR 224,63 €
17 2024006751 ***6198** CBC 302,45 €
18 2024006752 ***0473** JVMF 124,25 €
19 2024006755 ***2260** JPP 150,64 €
20 2024006774 ***2942** MFEM 122,76 €
21 2024006776 ***5042** JPR 74,08 €
22 2024006789 ***3184** FRC 56,95 €
23 2024006791 ***7953** DBB 194,10 €
24 2024006793 ***0712** CCA 124,42 €
25 2024006834 ***0030** FMC 156,77 €
26 2024006835 ***2948** ILLM 1.750,00 €
27 2024006844 ***0473** TCA 162,73 €
28 2024006850 ***7635** SCSJ 198,67 €
29 2024006852 ***8488** RBG 692,56 €
30 2024006882 ***0678** JJC 324,99 €
31 2024006907 ***5964** SIZ 97,98 €
32 2024006912 ***6749** NOS 87,42 €
33 2024006950 ***3634** VMC 729,27 €
34 2024006954 ***7952** SGG 211,14 €
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35 2024006973 ***8201** VRC 323,89 €
36 2024007005 ***0773** ACP 106,99 €
37 2024007052 ***4852** CPB 295,34 €
38 2024007054 ***9273** JHB 92,63 €
39 2024007056 ***5103** MACP 177,32 €
40 2024007072 ***3637** NJC 159,75 €
41 2024007074 ***6368** SBP 54,25 €
42 2024007079 ***7854** IBB 295,21 €
43 2024007090 ***3455** JRNS 181,66 €
44 2024007092 ***2940** ICHR 396,02 €
45 2024007076 ***3482** TNLL 626,36 €
46 2024007099 ***0589** PCD 116,10 €
47 2024007146 ***6152** JRPR 588,71 €
48 2024007153 ***4760** JTC 287,69 €
49 2024007155 ***4593** JMRB 536,81 €
50 2024007162 ***6297** VRR 286,08 €
51 2024007166 ***1615** CEM 63,94 €
52 2024007186 ***9679** LGS 94,75 €
53 2024007194 ***4476** CCB 478,84 €
54 2024007196 ***1277** MFP 114,93 €
55 2024007206 ***9107** VPG 141,53 €
56 2024007248 ***1190** HNC 865,57 €
57 2024007263 ***6197** CLLG 311,98 €
58 2024007226 ***8631** PSL 775,37 €
59 2024007279 ***1257** ANS 229,14 €
60 2024007280 ***8358** PTC 164,38 €
61 2024007281 ***4882** LMRM 464,80 €
62 2024007285 ***3489** JBPR 293,65 €
63 2024007292 ****2637* JESTRIDOR, CB 237,52 €
64 2024007295 ***6158** AGP 929,60 €
65 2024007296 ***7951** JEB 205,08 €
66 2024007299 ****8954* HUERTO VIRGEN DE COVADONGA CB 1.750,00 €
67 2024007353 ***2558* JAT 524,14 €
68 2024007376 ***5112** PPM 230,84 €
69 2024007348 ***7558** VMN 130,09 €
70 2024007352 ***1058** JGS 80,72 €
71 2024007391 ***8337** LDA 142,12 €
72 2024007401 ***1752** VGS 636,04 €
73 2024007384 ***4761** APG 193,27 €
74 2024007385 ***9312** ACC 176,62 €
75 2024007404 ***3172** JVPI 596,16 €
76 2024007438 ***4439** IRG 443,32 €
77 2024007436 ***4972** JRAT 92,07 €
78 2024007412 ***3739** ERA 698,50 €
79 2024007478 ***4592** MDMCH 74,51 €
80 2024007482 ***9280** VRS 463,57 €
81 2024007484 ***2437** IPS 175,89 €
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82 2024007455 ***2941** DFP 132,48 €
83 2024007486 ***5528** MLGC 312,82 €
84 2024007495 ***2942** CGP 213,77 €
85 2024007520 ***0798** AMR 150,52 €
86 2024007544 ***7950** FRC 239,82 €
87 2024007561 ***8006** MFEM 82,31 €
88 2024007569 ***3726** CVR 490,07 €
89 2024007488 ***5108** AHSG 1.750,00 €
90 2024007594 ***7609** JJCG 1.015,47 €
91 2024007619 ***0512** JJB 254,39 €
92 2024007620 ***6048** JMG 150,24 €
93 2024007603 ***1461** VCV 52,11 €
94 2024007622 ***4431** MAC 508,68 €
95 2024007465 ***4597** MMAM 688,31 €
96 2024007658 ***3451** GRB 101,94 €
97 2024007674 ***4879** JMG 107,85 €
98 2024007723 ***7613** ERS 135,18 €
99 2024007735 ***9040** SFT 1.750,00 €

100 2024007679 ***3143** ENP 126,96 €
101 2024007752 ***1377** FMM 306,42 €
102 2024007772 ***6745** PCF 90,26 €

103 2024007782
***44330*
* PTR 392,58 €

104 2024007832 ***7625** MGJ 221,32 €
105 2024007833 ***2240** MMRD 277,31 €
106 2024007846 ***9316** BDP 282,70 €
107 2024007869 ***9088** IMG 121,63 €
108 2024007870 ***9330** DEB 52,00 €
109 2024007895 ***8489** FJC 390,03 €
110 2024007959 ***1480** HTPE 1.011,22 €
111 2024007971 ***4847** DRA 550,34 €
112 2024008017 ***7801** MRBG 117,96 €
113 2024008021 ***4411** VBD 94,13 €
114 2024008023 ***9086** CCHP 471,88 €
115 2024008033 ***5522** RCHB 80,85 €
116 202408038 ***6233** MCRM 80,55 €
117 2024008047 ****2311** LGP 429,52 €
118 2024008049 ***2508** JMGP 266,26 €
119 2024008050 ***4612** SPG 296,20 €
120 2024008053 ***7781** JPO 399,95 €
121 2024008060 ***6065** LPS 1.269,00 €
122 2024008139 ***4124** FFC 72,28 €
123 2024008145 ***7712** MZM 240,99 €
124 2024008148 ***8481** VCC 131,89 €
125 2024008161 ***4875** MERG 103,63 €
126 2024008136 ***6343** JSLL 658,84 €
127 2024008187 ***4872** DSLL 308,30 €
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128 2024008194 ***3562** MCCC 290,98 €
129 2024008202 ***7585** MGS 183,35 €
130 2024008208 ***3341** EVH 659,71 €
131 2024008251 ***3638** VME 406,99 €
132 2024008253 ***9106** MCPB 403,36 €
133 2024008255 ***5370** MCMN 456,65 €
134 2024008271 ***5108** MLFG 111,32 €
135 2024008283 ***4755** CGA 143,65 €
136 2024008296 ***6748** VSC 131,72 €
137 2024008303 ***7629** CBLL 432,06 €

138 2024008321 ****0119*
COOPERATIVA AGRICOLA LA 
CONSTANCIA 1.750,00 €

139 2024008338
***77157*
* EDF 115,96 €

140 2024008369 ***4336** GAS 281,40 €
141 2024008415 ***4878** ART 203,50 €
142 2024008462 ***6343** SLLCH 1.548,89 €
143 2024008466 ****1619* FRUTAS VICENTE TORRES, S.L 1.750,00 €
144 2024008402 ***2600** APB 201,02 €
145 2024008417 ***7613** DCM 135,19 €
146 2024008418 ***4587** PCM 118,71 €
147 2024008421 ***0229** MGG 68,18 €
148 2024008459 ***2936** MICB 76,13 €
149 2024008517 ***2939** RMC 77,42 €
150 2024008543 ***1212** RGG 225,52 €
151 2024008570 ***0705** SLLR 553,30 €
152 2024008545 ***6686** ECPR 280,03 €
153 2024008548 ***8487** JVDA 627,21 €
154 2024008574 ***5050** ERE 346,45 €
155 2024008544 ***8779** JPCC 147,96 €

CUARTO.- Liberar el crédito restante no concedido de la aplicación presupuestaria 419.48001 

“Subvenciones concurrencia agricultura y medio ambiente”.

QUINTO.- Publicar los listados definitivos en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, en la página 

web municipal y en los demás medios de publicidad de este Ayuntamiento, a los efectos oportunos.

SEXTO.- Suministrar la información correspondiente a la BDNS. 

SÉPTIMO.-Dar traslado de este acuerdo a los servicios municipales correspondientes y a las personas 

interesadas.”

https://seu.lapobladevallbona.es/
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